Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: JANEIRO À DEZEMBRO DE 2022.
CONTRADA:  SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO  AO  SETOR
PÚBLICO LTDA, CNPJ Nº. 18.603.971/0001-91, COM SEDE NA AV.
INDEPENDÊNCIA, 2000 - SÃO BENEDITO - PAU DOS FERROS/RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.160,00 (OITO MIL CENTO E
SESSENTA REAIS), EM DOZE PARCELAS IGUAIS E SUCESSIVA
DE R$ 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNÇÃO
01 – PODER LEGISLATIVO
SUBFUNÇÃO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA